
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по проведению проверки 
готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 

тепловой энергии Верхнесалдинского городского округа к отопительному периоду 
2018/2019 года, утвержденный постановлением администрации 

Верхнесалдинского городского округа от 31.05.2018 № 1618
«О проведении проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых 

организаций и потребителей тепловой энергии Верхнесалдинского городского 
округа к отопительному периоду 2018/2019 года.»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского 
округа от 30.01.2013 № 107, в связи с кадровыми изменениями в администрации 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению проверки готовности 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии 
Верхнесалдинского городского округа к отопительному периоду 2018/2019 года, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 31.05.2018 № 1618 «О проведении проверки готовности теплоснабжающих, 
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Верхнесалдинского 
городского округа к отопительному периоду 2018/2019 года», (далее -  Комиссия) 
следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии: Л.С. Климину;
2) ввести в состав Комиссии: Морозова Александра Николаевича -  директора 

МКУ «Управление гражданской защиты Верхнесалдинского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http: //www.v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Л.В. Шаржукову.

Глава Верхнесалдинского городского о .В. Савченко

http://www.v-salda.ru/

